In quarta Filiali Nagy Rozvagy

1° In Possessione hac ab Inquilinis Graeco Catholicis numero 4 accipit Siliginis metretam 1 a denariis 34	<i>denarios 34</i>
2° Ex Stola a Baptismate a denariis 3	<i>denarios 3</i>
Introductione Puerperae, copulatione nihil Introductione neo nuptae non est in usu. Sepultura Senioris a denariis 24	
Sepultura junioris a denariis 12	
Ex Coleda nihil	
Summa	<i>denarii 37</i>

In quinta Filiali Nagy Géres

1° Hic loci ab uno Inquilino accipit Siliginis ¼ metretam	<i>denarios 8 2/4</i>
2° Ex Stola a Baptismate a denariis 3	<i>denarios 3</i>
Introductione Puerperae et Copulatione nihil. Introductione neo nuptae non est in usu. Sepultura senioris a denariis 24	
Sepultura junioris a denariis 12	
Ex coleda nihil	
Summa	<i>floreni 11 2/4</i>

Supra quos praevio modo deductos proventus nullum alium redditum, aut introitum praenominatus Ludi Magister habet quia autem fundo et appertinentiis extravillanis destitueretur, eidem fundum et appertinentias exasignandas, ac ulla Donum scholarem aedificandam existimamus, pro quibus Dominium Terrestrale nihil collaturum praevidemus, nisi eatenus de subsistentia attackti Ludi Magistri a feliciter regnante sua Majestate Sacratissima clementer provisum, et dispositum fuerit.

[pag. 98]

Summa Universorum Proventuum Ludi Magistri in Matre Cséke

	<i>floreni 3 denarii 59 1/4</i>
1 ^a Filiali Lácza	<i>denarii 37</i>
2 ^a Filiali Semjén	<i>denarii 20</i>

Zemplén vármegye

3^a Filiali Kis Rozvány
4^{ta} Filiali Nagy Rozvagy
5^a Filiali Nagy Géres
Summa Summarum

florenus 1 denarii 37 1/4
denarii 37
denarii 11 2/4
floreni 7 denarii 22

Zemplén vármegye

Anno 1782 Die 8^{ac} 8bris peracta est Conscriptio
In Possessione in Comitatu Zempleniensi situata Parochia mater est de nomine

Agárd⁴²

quae quando fundata aut erecta sit? Cum memoriam modernorum Incolarum superet, haud constat.

1^o In Possessione hac potiores Terrestres Domini sunt Praepositus Leleszinesis vidua Comitis Emerico Sennyeiiana, et Baro Joannes Romano Catholici, ultra hoc dantur complures adhuc possessores exiguas portiones habentes partim Catholici partim helveticae confessionis addicti.

2^o Jus Patronatus tenent Praepositus Lelesziensis et Illustrissima Familia Sennyei.

3^o In hac Matre numerantur animae confessionis capaces Romano Catholicae 34. Graeco Catholicae 167. helveticae Confessionis 104.

4^o Ex quibus sunt Coloni diversarum qualitatum id est Romano Catholici 3/8 2. Inquilini 3. Graeco Catholici 4/8. 16. helveticae Confessionis 1/8 2/8 et 4/8 15. Inquilini 7.

5^o Helveticae confessioni addicti hic nullum oratorium vel ministrum habent.

6^o Nobiles ad invicem divisi Romano Catholici existunt 3. helveticae confessionis 10. Libertinus nullus datur.

7^o Ecclesiae structura lignea anno 1746. per Parochianos aedificata, in qua altare anno 1771. per eosdem Parochianos restauratum habetur, campanile autem ex lignis modo struitur, ornatibus internis exigue provisum uti casula libris Octioich, et quadragesimali, Triodion destituitur.

[pag. 99]

8^o Habet annue Proventus fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Marsupiali circiter

denarios 5

Summa Proventus Ecclesiae

denarii 5

9^o Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius parochiani provident.

10^o Domus Parochialis statui utcunque commoda lignea anno 1766 per Parochianos aedificata, duobus cubiculis et una camera provisum.

11^o Parochus autem habet proventus annue

Ex fundo illo ubi Ecclesia, et Domus Parochialis Graeco Catholica constituitur caulibus vel fagopiro implantari solito demptis cultivationis expensis habet annue

florenum 1 denarios 30

Ex gramine partim per incolas, partim per se colligi solito orgiam faeni unam a florenis 5

florenos 5

42 Zemplénagárd [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Agárd, Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Agárd, Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex agris itidem per incolas et per se cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte Tritici metretam siliginis metretas 6 a denariis 34 *florenos 3 denarios 24*

Avenae hordei pannici nihil, turcici tritici metretas duas a denariis 30 *florenum 1*

Ex Leguminum speciebus nihil.

Lignationem focalem, quae per se convehitur ex indultu Dominali liberam in sylvis Ag[*]diensibus habet, et annue constituit currus circiter 30. a denariis 10

florenos 5

Ex vineis nihil.

a Parochianis in parata, natura vini et tritici pariter nihil

Siliginis a singulo hospite unam metretam Inquilinis autem $\frac{1}{2}$ metretam hic prosperare

Latus *floreni 15 denarii 54*

[pag. 100]

Latus translatum *floreni 15 denarii 54*

solet metretas 16 a denariis 34

florenos 9 denarios 4

Avenae hordei pannici turcici tritici butyri nihil

De altilibus, panibus, leguminibus, larido, sale, ovis decima, agnellis apibus vel qualicunque demum fundatione

Ex generali Parochorum Cassa titulo subsidii spatio octo annorum propter impeditum cassam subsidii florenos 12 modernus Parochus percepit, quia vero proventus hic annue haud foret ad Cassam proventuum fixorum exponendum minime censuimus:

Porro Antelatus Parochus a singulo hospite in Matre hac et subinscitis filialibus pecoribus jugalibus [*]so diem 1. jugalem ab illis vero qui jugalibus pecoribus destituuntur, nec non Inquilinis diem unam manuaem accipit, quae opera Parochianorum per Parochum localem in collectionem graminis, cultivationem agrorum, et messem procreatorum frugum converti solet, et jam sub numero hoc 11^o classem proventuum ingressa est.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 24 denarii 58*

12^o Nobiles Graeco Catholici in Matre hac non degunt ideo neque in praestatis fixis praestationibus concurrunt.

13^o Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula eruta est annue percipit signanter a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 25*

Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 15*

Copulatione cum promulgationibus a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Introductione neo nuptae non est in usu.

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Sepultura junioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda circiter *denarios 30*

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 5 denarii 48*

Summa Proventuum fixorum *floreni 24 denarii 58*

Summa Summarum *floreni 30 denarii 46*

[pag. 101]

Zemplén vármegye

14° 15° 16° et 17° Quemadmodum jam superius dictum est quod Nobiles Graeco Catholici in hac Matre non resideant ita ad Proventum quoque stolarem per eos concurriri non potest quantum vero attinet reliquos Parochianos iidem pro casu abrogandae solitae stolae per aversionem nihil tribuere volunt, sed pristinae taxae stolari insistent.

Praenominata Parochia habet filiales 2.

Prima Filialis

*Nagy Tarkany*⁴³

distat a Matre tribus quadrantibus horae.

1° In filiali hac Potiores Terrestres Domini sunt vidua Comitissa Emerico Sennyeiana Baro Joannes Sennyei Petrus Korcsma Romano Catholici praeter hos dantur ad huc Possessores exiguum Portionem tenentes partim Romano Catholici partim vero helveticae confessioni addicti.

2° Hic loci dantur animae confessionis capaces Romano Catholici 82. Graeco Catholici 53. helveticae confessiois 78.

3° Ex his sunt coloni Romano Catholici 5/8 6. Inquilini 2. Calviniani 2/8 1. 4/8 2. 5/8 4. Inquilini 3. Graeco Catholici 6/8 2. Inquilini 4.

4° In hac Possessione Aatholici nullum oratorium vel ministrum habent.

5° Nobiles adinvicem divisi Helveticae confessionis existunt 4. Romano Catholicus unus, Libertinus vero nullus.

6° 7° 8° 9° et 10° Hic nec Ecclesia neque Domus Parochialis Graeco Catholica reperitur.